See also the Taxat. P. Nich. IV. p. 73. 
Among the miscellaneous Deeds in the Augmentation Office are 

several relating to this Priory previous to its suppression, and in the 
same Repository a Paper Survey, temp. Hen. VIII. 
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Cartae ai prioratum tie Crtiimrg, tn agro Sfflartot- 
mist, spectantes. 

NUM. I. 

Carta Radulji de Sudle, de Ecclesiis de Dercet et Cliilver- 
descote, Sfc. 

[Ex ipso autograplio in Curia Augmentac.] 

Omnibus sanctse matris ecclesiae filiis, tarn prsesentibus 
quam futuris, Radulphus de Sudle salutem. Notum sit 
vobis, me dedisse et concessisse ecclesiae de Ordburi, et cano- 
nicis ibidem Deo servientibus, ecclesiam de Chilverdescote, 
cum duabus virgatis terrae, quarum una de omni seculari 
servicio est libera, et altera de regalibus serviciis se defendit, 
et cum omnibus adjacentibus suis. Et ecclesiam de Dercet 
cum omnibus pertinentiis suis, post decessum Osemundi 
clerici eorum, qui earn per eos possidet. Et praedictus 
Osemundus praefatae ecclesiae de Ordburi annuatim unam 
marcam argenti reddet; et post discessum ipsius Osmundi 
clerici eorum, ipsa ecclesia de Dercet, praenominatae ecclesiae 
de Ordburi, quieta et soluta, de me et haeredibus meis per- 
petuum remanebit; et ecclesiam de Chelverdescote similiter, 
et omnem terram, quam ipsi canonici de Ordburi prius iu 
Chelverdescote tenuerunt; scil. sex virgatas terrae et dimi- 
diara ; et boscum quod tenent pro servitio regali de dimidia 
hida. Et in Brade-meude x. acras prati, et duas de decima. 
Et la Breche apud Witemore, et messuagia, quae ipsi 
canonici ibi tenent. Et dimidium boscum unum, scil. le 

Hudells. 
Et super addidi ecclesiae de Ordburi, apud Sulingfen 

terram et pratum, quantum die ilia tenuerunt qua eis cartam 
meam feci. Et apud Dercet c. acras terrae de dominio meo, 
in uno campo ; et c. in altero campo; et decern acras prati 
similiter de dominio meo ; et dimidiam virgatam terrae in 
villa de Dercet, quam Fulco tenuit; et unum mesuagium 
ad orea sua facienda. Et apud Radeweiam unam hidam 
teme cum pertinentiis suis. Omnes enim has donationes 
praedictas dedi et concessi ecclesiae de Ordburi, et canonicis 
ibi Deo servientibus in perpetuam elemosinam, pro salute 
animae me* et patris mei, et omnium antecessorum meorum, 
et Emmae uxoris mem, et Hotveli filii mei, et omnium filio- 

rum et filiarum mearum. 
Hanc verb donationem et concessionem feci ecclesiae de 

Ordburi, et canonicis ibi manentibus, pro Dei amore, et pe- 
titione Emmae uxoris meae. Quare volo, et firmiter praecipio, 
quatinus ecclesia de Ordburi, et canonici ibi Deo servientes 
has praedictas donationes habeant et teneant bene et in pace, 
libere et quiete et honorifice ab omnibus secularibus serviciis 
mihi pertinentibus, salvo regali servicio. Et ut ex bosco 
meo facultatem, tam ad ignem, quam ad propria aedificia sua 
sumendi ubique habeant, et porcis terrarum suarum pasna- 
gium nequaquam reddant. Hiis testibus, Emma uxoie 
mea, Hotvelo haerede meo, Will, de Traci, Ricardo de Sudle, 
Osemundo de Campendene, Roberto filio Haraldi, Ricaido 
clerico de Chutone, Jordano clerico de Chelverdescote, Ro¬ 
berto presbytero de Grava, Luca de Diclesdunne, Stephano 
Venatore, Hugone Mussun, Ricardo de Scireford, Helia 
Condel, Baldvino coco, Galfrido Russell, Hug. de Buservill, 

et multis aliis. 

NUM. II. 

Carta Andrcei de Estley, militis, de Bosco de Herewardeshay. 

[Ex ipso autograplio penfes Ric. Neudigate, serv. ad legem.] 

Omnibus, &c. Andraeas de Estleya miles salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra, me pro salute animae 
mem, antecessorum, successorumque meorum, dedisse, &c. 
Deo et ecclesiae beatae Marias de Erdburia, et canonicis ibi¬ 
dem Deo servientibus, in liberam, puram, et perpetuam ele¬ 
mosinam, totum boscum meum, qui vocatur Herewardeshay, 
et solum dicti bosci, sicut metis et fossato circumcingitur; 
qui quidem quondam fuit Saeri de Stokes, &c. Praeterea 
omnes venditiones, donationes, concessiones, &c. dictis cano¬ 
nicis a domino Thoma de Estleya patre meo factas, ratas 
habens, &c. confirmo. Pro hac autem donatione, &c. dede- 
runt mihi dicti canonici sexaginta marcas sterlingorum, pras 
manibus, &c. Hiis testibus, domino Bartholomeo de Sud- 

leya, domino Will, de Wavere, domino Roberto de Hande- 
sacre, militibus; Johanne de Wilmecote, Hugone de Lille- 
burn, Willielmo Marescallo de Souleya, Guidone de Estleia, 

et aliis. 

NUM. III. 

Ordinatio Vicarice de Dercet, cujus Ecclesia Prioratui de 
Erdbury prcedicta spectabat. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus praesens scriptum inspecturis 
vel audituris. Alexander Dei gratia Coventrensis et Lich- 
feldensis episcopus, salutem in Domino. Ex injuncto nobis 
curae pastoralis officio, universis quos officii nostri cura con- 
tingit, paterna tenemur solicitudine providere; praecipue 
tamen illos fovere tenemur caritatis amplexu, quos et pau- 
pertas premit, et religionis honestas Deo reddit acceptos. 
Hinc est, quod nos ad praesentationem dilectorum in Christo 
filiorum Hugonis dicti prioris de Erdbury, et Radulfi de 
Suleya militis, admisimus dilectum filium nostrum Enoc sa- 
cerdotem ad vicariam ecclesiae Omnium Sanctorum de Dercet 
Maiori; quam vicariam communi assensu praedictorum, 
Hugonis dicti prioris de Erdbury, et Radulfi de Suleia 
militis, sic taxavimus et ordinavimus ; videlicet quod dictus 
Enoc, et vicarius qui pro tempore fuerit, habeant. totum 
alteragium praefatae ecclesiae, cum pertinentiis suis, insuper 
et decimas garbarum octo virgatarum terrae in villa de Rade- 
weya, et decimas garbarum duarum carucatarum terrae in 
villa de Derced, de dominico prioris antedicti; et decimam 
dimidiae virgatae terrae, quam Aluredus homo dicti prioris, 
tempore confectionis praesentis instrumenti; et decimam 
octo acrarum, quas cotarii dicti prioris eo tempore tenebant, 
et medietatem decimarum feni magni prati de dominio dicti 
Radulfi, et omnes alias decimas feni sine diminutione. 

Habeat etiam vicarius domos quae sitae sunt in dominico 
ecclesiae praeter horreum et bovariam, secundum divisionem 
mui'i, quern praecipimus ibidem fieri ad divisionem arearum 
prioris et vicarii. Erit autem idem vicarius sacerdos, et non 
minoris ordinis, et praesentabitur nobis vel successoribus 
nostris de communi assensu prioris et dicti Radulfi vel suc- 
cessorum suorum, qui pro tempore fuerint; prioris, scilicet, 
tamquam rectoris ecclesiae, et Radulfi vel haeredum suorum 
tamquam patroni; quod si forte praesentaverint alium .quam 
sacerdotem idoneum, eo ipso sint ea vice praesentandi jure 
privati in posterum, tamen ipsis priore jure servato, salvo 
etiam nobis et successoribus nostris per omnia jure pontificali 

et parochiali. 
Habebit autem idem vicarius alium socium capellanum 

honestum perpetuo, et diaconum, qui cum ipso deserviat 
ecclesiae memoratae: Sustinebit etiam idem vicarius omnia 
onera ecclesiae debita et consueta, praeterquam si fort£ can- 
cellum fuerit reparandum, vel libri ex toto defuerint, ad haec 
conferant prior, et vicarius, pro portionibus ipsos contingen- 
tibus. Ut autem haec nostra taxatio et ordinatio stabiles 
perpetuo, et inconcussae perseverent, eas sigilli nostri muni- 
mine duximus roborandas. Acta anno gratiae milesimo, 
ducentesimo trigesimo secundo, mense Maio. Hiis testibus, 
magistro Willielmo de Monemuta, decano Lichfeldensi, 
magistro Richardo de Gloucestria thesaurario Lichfeldensi, 
Willielmo quondam abbate de Stanlega, Radulto de Sulega 
patrono dictae ecclesiae, Johanne Basset milite, Hugone rec- 
tore ecclesiae de Avenederced, Richardo sacerdote de Cobin- 
tona, Henrico fratre suo, magistro Simone Perdriz, magistro 
Alexandro Blundo, Nigello filio Mabiliae, Philippo Blundo, 

et multis aliis. 

NUM. IV. 

Licentia Canonicis de Erdbury perquirendi Terras ad Va- 
lentiam C. Marcarum per annum. 

[Pat. 23 Hen. VI. p. 2, m.21.] 

Rex, &c. Sciatis quod cum monasterium de Erdbury 
in com. Warwici, quod de fundatione antecessorum carissimi 
et fidelis militis nostri Radulfi Botiller, baronis et domini de 
Sendeley, etsuo patronatu existit, a sua primaeva fundatione 
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exiliter dotatum indies adversantibus sibi fortunae varieta- 
tibus, adeo in sedificiis, et facultatibus sic ruinosum, et de- 
pauperatura, ac aere alieno, per minus providam guberna- 
tionem nuper priorum loci praedicti praegravatum et onera- 
tum, quod divinus cultus ac numerus canonicorum Deo in 
eodem famulantium multipliciter diminuitur, ac verisimiliterad 
extremam dissolutionem in brevi, (quod absit) discontinuari 
formidatur, nisi aliundti a Christi fidelibus et Deo devotis 
celerius, et uberius succurratur eidem. Et quia nos in rele- 
vationem et consolationem status monasterii praedicti, et 
specialiter ad divini cultus augmentum oculos compassionis 
pie dirigentes, de gratia nostra speciali concessimus et licen- 
tiam dedimus, <fcc. priori et conventui loci praedicti, quod 
ipsi et successores sui, absque feodo seu fine ad opus nostrum 
vel haeredum nostrorum solvendo, terras, tenementa, &c. ad 
valentiam C. marcarum per annum, &c. adquirere possint. 
Habendum et tenendum sibi et successoribus suis praedictis 
imperpetuum, &c. T. rege apud Westm. xiii. Aprilis.